[image: image1]
	发往

地址
	见报头
	盖章

签发
	张林

	等级
	 紧急

	         教办明电〔2017〕66号

	新乡市教育局

关于召开“敢担当转作风争一流”实践活动

动员大会的通知

局属各学校，机关各科室、各直属机构：

根据《中共新乡市委关于开展“敢担当转作风争一流”实践活动的意见》（新发〔2017〕9号）精神，经研究，决定召开教育系统“敢担当转作风争一流”实践活动动员大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2017年3月28日（周二）下午3点。
二、会议地点
教育局7楼会议室。

三、参会人员
1.局属学校书记、校长；
2.直属机构班子成员；

3.机关各科室全体同志。

四、会议议程

1.市教育局张林副局长主持会议。

2.市教育局苏绍彬副局长宣读活动方案。

3.市教育局李修国局长作动员讲话。

五、会议要求

1.参会人员按规定位置就坐。

2.参会人员提前10分钟到达会场参会，关闭通讯工具，遵守会议纪律。

新乡市教育局

2017年3月27日

PAGE
- 2 -